
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO  

Provincia di Cuneo 
 

Servizio Finanziario 

Determinazione n.40 in data 3/9/2012 
 

 

 
 

oggetto:  ACQUISTO CARTE D’IDENTITA’ 

 

 

Ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/8/2000 

n. 267 il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone 

il proprio visto di regolarità contabile imputando la spesa al cap. 

1043 del bilancio 2012, in fase di avanzata compilazione  ,  dando 

esecutività immediata al provvedimento. 

 

 

                             Il Resp.Servizio Finanziario 

                                 rag. Marisa Coraglia 

 

 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE  

Art.124 D.Lgs.18/8/2000 n. 267 (del.G.M.n.5 del 9/1/2002) 

 

Dal     al                               

                                             Il Segretario Comunale  

                                               Dr. Ciro Mennella 

 

 

PUBBLICATA IN VIA DIGITALE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE del Comune  

ai sensi dell’art.32 – comma 1 – Legge 18/06/2009 n.69 

dal     al  

 

 

                            Il Resp.Servizio Finanziario 

                                             rag. Marisa Coraglia 

               

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

 VISTA la richiesta pervenuta dall’Ufficio anagrafe e stato civile relativa al 

fabbisogno di carte d’identità; 

 

CONSIDERATO opportuno provvedere al piu’ presto mediante versamento dell’importo 

dovuto direttamente presso la Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato 

competente per territorio;  

 

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto al 

capitolo 1043  intervento 1 01 08 02 del bilancio 2012 in fase di avanzata 

compilazione 

  

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) di impegnare e liquidare la somma di € 176,00 (pari a 0,44 x 400) al cap. 1043 

del bilancio 2012  per l’acquisto di n.400 carte d’identità effettuando il 

versamento presso la Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Cuneo con 

imputazione al capitolo 2368 capo X “Entrate eventuali e diverse del Ministero 

dell’Economia e delle Finanze.  

 

 

 

                                                 Il Resp.del Serv.Finanz. 

                                                    Rag.Marisa Coraglia 


